
Punch

96636026 PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HFIX

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Punch

Štíhlé přisazená svítidlo s vyzařovací charakteristikou 
přímý. DALI stmívatelé Elektronický,. Těleso: ocel, 
práškově nanášený bílá (odstín blížící se RAL9016). 
Koncové kryty: ocel práškově nanášený bílá (odstín blížící 
se RAL9016). Mřížka: hladký hliník,. Elektrická Třída 
ochrany I, krytí IP20, Odolnost proti nárazu: IK03. 
Elektrické připojení prostřednictvím klávesová svorkovnice. 
Dodáváno s LED zdroji v barve 3000K.  

Lze jej používat jako přímé zavěšené svítidlo při spojení s 
konektorem závěsu Y a závěsnou sadou (objednává se 
zvlášť 22171581 & 22171349).

Rozměry: 1581 x 162 x 56 mm
Příkon svítidla: 44,2 W
Světelný tok: 5840 lm
Světelný výkon svítidel: 132 lm/W
Hmotnost: 3,8 kg

TLG_PNCH_F_LOUVRE_surface_on.jpg

TLG_PNC3_M_LV_RESD.wmf

Tento výrobek obsahuje světelné zdroje třídy energetické úspornosti D.

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Thorn používá ověřené a testované díly od předních dodavatelů, avšak v průběhu jmenovité 
životnosti výrobku může dojít k ojedinělým případům poruch jednotlivých LED souvisejících s technologií.  Mezinárodní normy stanoví tolerance počátečního toku a 
připojeného zatížení na ±10%. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.


